股，也不以资本公积金转增股本。 本次权益分派股权登记日为：2019年6月21日，除权除息

日为：2019年6月24日。

2020年5月29日，公司召开的2019年度股东大会审议并通过了《关于〈2019年度利润

分配预案〉的议案》，确定公司2019年度权益分派方案为：以公司2019�年度利润分配股权

登记日的总股本 250,944,762为基数，向全体股东每 10�股派 0.5000元人民币现金（含

税）。 2019年度公司不送红股，也不以资本公积金转增股本。 本次权益分派股权登记日为：

2020年7月24日，除权除息日为：2020年7月27日。

2021年5月18日，公司召开的2020年度股东大会审议通过了《关于〈2020� 年度利润

分配预案〉的议案》，确定公司2020年度权益分派方案为：以公司2020年度利润分配股权

登记日的总股本 250,612,402�股为基数，向全体股东每 10�股派0.85元人民币现金（含

税）。 2020年度公司不送红股，也不以资本公积金转增股本。 本次权益分派股权登记日为：

2021年5月26日，除权除息日为：2021年5月27日。

P=P0-V，其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整

后的每股限制性股票回购价格。 经派息调整后，P仍须大于1。

（三）回购数量

公司2018年限制性股票激励计划剩余未解除限售的限制性股票数量为4,192,720

股，本次回购注销不符合第三期解锁条件的限制性股票总数量为4,192,720股（含因离职

失去激励对象资格人员已获授但尚未解锁的限制性股票），约占公司2018年限制性股票激

励计划授予总股数的36.53%，占本次回购注销前公司总股本比例的1.67%。

（四）回购价格

本次回购注销涉及的2018年限制性股票激励计划首次授予股份回购价格调整为4.36

元/股=4.52元/股-0.025元/股-0.05元/股-0.085元/股。

（五）回购资金来源

本次回购资金总额18,280,259.20元，公司用于回购的资金全部为公司自有资金。

（六）本次回购注销完成情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并

出具了“大华验字[2023]000023号”验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购

注销事宜已于2023年1月30日办理完成， 公司的总股本由由250,612,402股调整为246,

419,682股。 同时，公司2018年限制性股票激励计划执行完毕。

三、本次回购注销限制性股票前后股本结构变动表如下

股份性质

本次变动前

本次变动增减（股）

（回购注销）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 4,498,632 1.80% -4,192,720 305,912 0.12%

高管锁定股 305,912 0.12% 0 305,912 0.12%

股权激励限售股 4,192,720 1.67% -4,192,720 0 0.00%

二、无限售条件股份 246,113,770 98.20% 0 246,113,770 99.88%

三、股份总数

250,612,

402

100.00% -4,192,720 246,419,682 100.00%

注：各明细数加总与合计数如存在差异系四舍五入所致。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股

东创造价值。

特此公告

东莞捷荣技术股份有限公司

董事会

2023年1月31日

证券代码：002855� � � � � � � � �证券简称：捷荣技术 公告编号：2023-003

东莞捷荣技术股份有限公司

2022

年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：

2022年1月1日至2022年12月31日。

2、业绩预告情况：

√预计净利润为负值

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利

润

亏损：约6,500万元–9,000万元 亏损：24,487.29万元

扣除非经常性损益后的净利

润

亏损：约3,200万元–4,500万元 亏损：21,463.21万元

基本每股收益 亏损：0.26元/股–0.37元/股 亏损：0.98元/股

营业收入 约260,000万元–280,000万元 309,181.69万元

扣除后营业收入 约257,000万元–277,000万元 306,864.84万元

注： 上述扣除后营业收入是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的

收入后的营业收入。

二、与会计师事务所沟通情况

本期业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。 公

司已就本次业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通，截至目前，公司与

会计师事务所在本报告期的业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩变动原因说明

2022年度公司经营面临复杂的国内外经济环境严峻挑战，由于新冠疫情反复、地缘局